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Bazuar né Ligjin pér Planifikimin Hapésinor Nr.04/L-174, UA Nr.11/2015 mbi elementet dhe
hartimin, zbatimin dhe monitorimin e planit zhvillimor komunal, dhe UA Nr.05/2014 pér pérg

planifikimit hapésinor si dhe parimet dhe procedurat pér pjesémarrjen e publikut ng planifikirg
Suharekés ju fton né: :

Shqyrtim Publi

Pér: Propozim Planin Zhvillimor Komunal 2020-2028
Daté: 07.08.2020 deri mé 07.09.2020
Vendi: Objekti i Komunés sé Suharekés

Prezantimi i dokumentit nga Komuna e Suharekés do té mbahet:
Daté: 11.08.2020 (E Marté)
Ora: 11:00
Vendi: Palestra sportive “13 Qershori” - Suhareké

Komuna e Suharckés ka hartuar Propozim Planin Zhvillimor Komunal 2020-2028, ku si bartése ¢ kétij procesi éshté Drejtoria pér
Urbanizém dhe Planifikim né bashképunim me drejtorité sektoriale dhe kompaniné konsulente “INSI” me seli né Prishtiné. Pér
finalizimin ¢ Dokumentit, para aprovimit final, ky Propozim Dokument shpallet né shqyrtim publik pér 30 dité para qytetaréve dhe t¢
gjitha paléve té tjera té interesuara apo g€ atakohen nga zhvillimi i qytetit né teté (8) vitet e ardhshme.

Komuna éshté e pérkushtuar t& bashképunojé ngushté me t¢ gjitha palét e interesuara qé jané t€ gatshém té kontribojné né pérgatitjen e njé
dokumenti t& qéndrueshém dhe lehté t& zbatueshém. Andaj, ju ftojmé t& jeni pjesé e kétij shqyrtimi dhe diskutimi publik, ku pjesémarrja
dhe kontributi juaj do t&é mundésojé njé planifikim t¢ miréfillt¢ duke ndikuar drejtpérsédrejti né pérmirésimin ¢ jetés né komunén toné.
Dokumentin mund ta gjeni né linkun: https:/kk.rks-gov.net/suhareke/urbanizem/

Shqyrtimi publik do t& zgjas 30 dité nga data 07.08.2020 - 07.09.2020, ku té gjithé té interesuarit mund té japin komente,
vérejtje apo sugjerime, té cilat do t€ shqyrtohen me profesionalizém dhe korrektési té ploté. Komentet mund té dorézohen
zyrtarisht né ményré fizike né Drejtoriné pér Urbanizém dhe Planifikim, a};w"""m‘ rmés elektronike né email

urbanizmisuhareke@rks-gov.net dhe sanie.kuqi@rks-gov.net




